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V DUATLON CROS DE ALCAÑIZ

6 20 2,2

JOSE ANGEL GARCIA PEREZ

01/12/2012

Juez Arbitro

Inscritos

Finalizaron

Retirados

Descalificados

DISTANCIAS

Natacion Ciclismo Carrera

FECHA

JOSE ANGEL GARCIA PEREZ

COMITE DE APELACIÓN

CARLOS GISBERT MONTANER

18:18

HORA DE PUBLICACION
Delegado Técnico JOSE ANGEL GARCIA PEREZ

Responsable Oficiales JOSE ANGEL GARCIA PEREZ

OFICIALES

Kms.Kms.Kms.

4No presentados

Horas

02/12/2012

Firma conformidad del

Juez Arbitro

CLASIFICACION ABSOLUTA DE LA PRUEBA

Km/h.P. P.DorsalPuesto Nombre Club Categoria METACarreraCiclismoP. Natacion Dif.

ABSM3 0:22:07 0:44:54 1:14:401 HEREDERO RAMOS, DIEGO 0:07:392 2 226,72DUATLON FONCASA-CALATAYU

ABSM4 0:22:35 0:44:27 1:14:562 URBANO SOLER, ANTONIO 0:07:545 1 826,99TRIATLON EUROPA 0:00:16

ABSM7 0:22:34 0:45:38 1:15:513 SORIANO BUJ, JUAN JOSE 0:07:394 4 326,29DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:01:11

ABSM35 0:21:45 0:46:42 1:15:514 BARROSO PRIETO, SUMNIFREDO 0:07:241 5 125,69C.T. TURIA EXTREME 0:01:11

ABSM2 0:22:43 0:45:27 1:16:055 LUENGO GADEA, EDUARDO 0:07:558 3 926,40STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:01:25

V1M6 0:22:33 0:46:59 1:17:206 LOPEZ GRACIA, JESUS JAVIER 0:07:483 7 625,54BAZ. TRIATLON CIERZO 0:02:40

ABSM5 0:23:19 0:47:01 1:18:277 NUÑEZ SERRANO, MIGUEL ANGEL 0:08:0710 8 1125,52INDEPENDIENTE 0:03:47

V1M8 0:22:37 0:48:24 1:19:018 HUESO PALACIAN, CARLOS 0:08:007 12 1024,79DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:04:21

V1M64 0:24:56 0:47:05 1:20:199 SANZ FERRER, FÉLIX 0:08:1820 9 1625,48LICENCIA DE UN DÍA 0:05:39

V2M45 0:25:24 0:46:52 1:20:3410 GOMEZ PASTOR, CARMELO 0:08:1826 6 1825,60AGRUPACION CICLISTA ADNAMA 0:05:54

ABSM10 0:24:12 0:48:00 1:20:4011 HERNANDEZ HERRER, JULIAN 0:08:2812 11 2625DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:06:00

ABSM9 0:24:57 0:47:39 1:20:5412 LAPLAZA SORIA, JULIO 0:08:1822 10 1725,18BAZ. TRIATLON CIERZO 0:06:14

V1M27 0:23:07 0:50:11 1:21:2513 SANZ FERRER, JOSE MIGUEL 0:08:079 14 1223,91TRAGAMILLAS 0:06:45

ABSM13 0:22:36 0:51:41 1:22:0614 LUCEA MARCO, CARMELO 0:07:496 23 723,21INDEPENDIENTE 0:07:26

ABSM87 0:23:37 0:50:34 1:22:3115 MORENO FALGAS, ALEX 0:08:2011 18 1923,73LICENCIA DE UN DÍA 0:07:51

ABSM42 0:24:27 0:50:20 1:22:3316 TRESO MASCARELL, MARC 0:07:4615 16 523,84C.A. TERRES DE LEBRE 0:07:53

ABSM74 0:24:24 0:50:34 1:23:2417 HERNANDEZ POLO, RAUL 0:08:2613 17 2423,73LICENCIA DE UN DÍA 0:08:44

SUB23M44 0:24:25 0:51:39 1:24:1318 HUERTAS IGLESIAS, DAVID 0:08:0914 22 1323,23BAZ. TRIATLON CIERZO 0:09:33

V1M32 0:25:40 0:50:19 1:24:3619 REY BARRONES, ANDRÉS 0:08:3732 15 3023,84TRAGAMILLAS 0:09:56

SUB23M38 0:26:03 0:49:52 1:24:5120 GARRIDO LUMBRERAS, PEDRO 0:08:5636 13 3724,06CLUB RIOJA TRIATLÓN 0:10:11

V1M14 0:24:38 0:52:35 1:24:5621 ARTAL CARDO, JOSE 0:07:4316 27 422,82TRIATLON EUROPA 0:10:16

ABSM70 0:24:57 0:51:54 1:25:0522 CARRASCOSA GARCIA, ROBERTO 0:08:1421 24 1523,12LICENCIA DE UN DÍA 0:10:25

V1M54 0:25:30 0:50:47 1:25:1123 SOLIS TORRES, RAFA 0:08:5428 20 3523,62LICENCIA DE UN DÍA 0:10:31

ABSM37 0:25:32 0:51:56 1:26:2624 GAS PANISELLO, DAVID 0:08:5830 25 3823,10C.A. TERRES DE LEBRE 0:11:46

SUB23M83 0:25:53 0:50:46 1:26:2825 EJARQUE VALLS, CELSO 0:09:4934 19 6123,63LICENCIA DE UN DÍA 0:11:48

ABSM48 0:25:31 0:52:16 1:26:3526 SIMÓN GONI, DANIEL 0:08:4829 26 3322,95TRIATLON EUROPA 0:11:55

ABSM46 0:24:50 0:53:40 1:27:0527 MUSTIELES POBLADOR, JORGE 0:08:3518 33 2822,36CLUB TRIATLON CASPE 0:12:25

ABSM40 0:25:33 0:53:31 1:27:1828 GOMEZ RIAZA, FRANCISCO JAVIER 0:08:1431 29 1422,42C.T. TURIA EXTREME 0:12:38

V1M21 0:26:47 0:51:21 1:27:2229 RAMON BAQUEDANO, JAVIER 0:09:1441 21 4523,36INDEPENDIENTE 0:12:42

V1M15 0:24:55 0:54:12 1:27:2930 GIL CUARTERO, ROBERTO 0:08:2219 36 2322,14BAZ. TRIATLON CIERZO 0:12:49

ABSM76 0:26:11 0:52:42 1:27:3831 SOLANAS SANCHEZ, SAMUEL 0:08:4538 28 3122,77LICENCIA DE UN DÍA 0:12:58

ABSM17 0:24:48 0:54:54 1:28:0332 RODRIGO BAZAL, JULIO ALBERTO 0:08:2117 38 2121,85STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:13:23

ABSM16 0:25:58 0:53:33 1:28:3133 MIÑANA GIL, JUAN CARLOS 0:09:0035 31 4022,40DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:13:51

ABSM66 0:25:28 0:54:08 1:29:2034 GIJON OLIVER, JOSE ALBERTO 0:09:4427 35 6022,16LICENCIA DE UN DÍA 0:14:40

ABSM58 0:25:19 0:55:24 1:29:4135 SENAO MENDI, RAUL 0:08:5825 42 3921,66LICENCIA DE UN DÍA 0:15:01
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Km/h.P. P.DorsalPuesto Nombre Club Categoria METACarreraCiclismoP. Natacion Dif.

ABSM49 0:27:28 0:53:31 1:30:0636 CENIS REBOLLO, LORENZO 0:09:0748 30 4222,42STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:15:26

SUB23M59 0:26:34 0:54:49 1:30:1137 URBANO SOLER, JUAN 0:08:4840 37 3221,89LICENCIA DE UN DÍA 0:15:31

V2M18 0:28:12 0:53:35 1:31:0538 VALERO DE LA MERCED, JOSE ANT 0:09:1860 32 4922,39C.T. TURIA EXTREME 0:16:25

ABSM28 0:28:11 0:53:40 1:31:4739 CASES MOLINOS, JOSE ALBERTO 0:09:5659 34 6522,36TRAGAMILLAS 0:17:07

V2M19 0:27:01 0:55:21 1:31:5840 CORED PENILLA, RAFAEL 0:09:3643 41 5821,68MONEGROSMAN TRIATLON 0:17:18

ABSM63 0:26:10 0:58:06 1:32:3841 SANCHIS YAGO, JAVIER 0:08:2237 56 2220,65LICENCIA DE UN DÍA 0:17:58

ABSM68 0:26:33 0:56:36 1:32:5942 ECED NAVARRO, DAVID 0:09:5039 45 6221,20LICENCIA DE UN DÍA 0:18:19

ABSM47 0:27:45 0:55:16 1:33:0043 MIGUEL BELLOC, MARCOS 0:09:5955 39 6621,71BAZ. TRIATLON CIERZO 0:18:20

ABSM39 0:27:16 0:56:47 1:33:2544 GALAY FRANCO, DIEGO 0:09:2245 49 5021,13STADIUM VENECIA 0:18:45

V1M31 0:27:21 0:56:40 1:33:3345 MATOSAS MOLES, JOSE LUIS 0:09:3247 46 5621,17TRAGAMILLAS 0:18:53

V1M84 0:28:39 0:55:40 1:33:5146 BLANCO GARCIA, PASCUAL 0:09:3263 43 5721,55LICENCIA DE UN DÍA 0:19:11

V1M34 0:26:48 0:58:16 1:34:1147 ROMEO, LUIS M 0:09:0742 58 4320,59CLUB CICLISTA UTEBO/TRIATLO 0:19:31

ABSM60 0:27:17 0:57:45 1:34:3248 FOJACO CUERVO, RUBEN 0:09:3046 50 5220,77LICENCIA DE UN DÍA 0:19:52

ABSM57 0:28:46 0:56:42 1:34:4349 BLASCO MARTIN, GONZALO 0:09:1564 47 4621,16LICENCIA DE UN DÍA 0:20:03

ABSF91 0:27:32 0:57:54 1:34:5750 PASCUAL IGUAL, VANESA 0:09:3149 53 5420,72C.T. TURIA EXTREME 0:20:17

ABSM62 0:30:00 0:55:20 1:35:2651 LOSCOS ALLOZA, RAÚL 0:10:0677 40 6821,68LICENCIA DE UN DÍA 0:20:46

JNM23 0:25:51 1:00:12 1:35:3052 BURILLO GARCÍA, FERNANDO 0:09:2733 66 5119,93TRIATLON EUROPA 0:20:50

ABSM77 0:27:37 0:58:43 1:35:3753 AZNAR, CARLOS 0:09:1750 60 4820,43LICENCIA DE UN DÍA 0:20:57

V1M20 0:28:46 0:58:28 1:35:4654 GUERRA BOZAL, LUIS ANTONIO 0:08:3265 59 2720,52TRIATLON EUROPA 0:21:06

JNM88 0:29:32 0:56:34 1:35:5755 BUJEDA DOBON, ISRAEL 0:09:5173 44 6321,21LICENCIA DE UN DIA 0:21:17

V1M24 0:27:41 0:59:19 1:36:0656 MARTINEZ ESTEBAN, MIGUEL ANGE 0:09:0653 61 4120,23INDEPENDIENTE 0:21:26

SUB23M56 0:24:59 1:02:51 1:36:1057 ARADAS GARCÍA, PABLO 0:08:2024 73 2019,09LICENCIA DE UN DÍA 0:21:30

V1M89 0:27:43 0:59:41 1:36:1858 BLANCO FINISTROSA, ANGEL 0:08:5454 63 3420,10AGRUPACION CICLISTA ADNAMA 0:21:38

SUB23M80 0:28:23 0:58:13 1:36:5359 GAIBAR MAORAD, CARLOS 0:10:1762 57 7120,61LICENCIA DE UN DÍA 0:22:13

SUB23M53 0:24:58 1:03:52 1:37:1760 VALENCIA MORENO, OSCAR EDUAR 0:08:2723 75 2518,78LICENCIA DE UN DÍA 0:22:37

ABSM52 0:30:45 0:58:02 1:37:2461 CORTES GIMENO, CARLOS 0:08:3780 55 2920,67LICENCIA DE UN DÍA 0:22:44

V2M79 0:27:50 0:59:59 1:37:2762 MOZAS OCHOA, JESUS ALBERTO 0:09:3857 64 5920,00LICENCIA DE UN DÍA 0:22:47

V1M51 0:28:47 0:56:43 1:37:3363 ALQUEZAR CARABIAS, JOSE MANU 0:12:0366 48 8421,15LICENCIA DE UN DÍA 0:22:53

V1M22 0:29:31 0:57:51 1:37:3664 CORTES CORTES, ANTONIO LUIS 0:10:1472 52 6920,74DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:22:56

ABSM71 0:27:40 1:00:49 1:37:3765 LIZAMA MARTINEZ, FCO JAVIER 0:09:0852 67 4419,73LICENCIA DE UN DÍA 0:22:57

V1M36 0:27:09 1:01:34 1:37:3966 MORALES OROZCO, JOSE 0:08:5644 71 3619,49C.A. TERRES DE LEBRE 0:22:59

V2M26 0:28:13 1:00:05 1:39:0867 HUERTAS CLEMENTE, ANTONIO 0:10:5061 65 7519,97BAZ. TRIATLON CIERZO 0:24:28

ABSM65 0:30:49 0:57:55 1:39:2368 GIMENO IBAÑEZ, JESUS 0:10:3981 54 7320,71LICENCIA DE UN DÍA 0:24:43

V1M25 0:30:36 0:59:20 1:40:1269 LAVILLA BARRADO, L. MIGUEL 0:10:1679 62 7020,22DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:25:32

ABSM85 0:29:14 1:01:53 1:41:1070 FUNES LUNA, JOSE MIGUEL 0:10:0369 72 6719,39LICENCIA DE UN DÍA 0:26:30

V1M55 0:29:05 1:00:52 1:41:1471 LOSCOS ALLOZA, MANUEL 0:11:1768 68 7819,71LICENCIA DE UN DÍA 0:26:34

ABSM61 0:27:49 1:04:22 1:42:0572 LÓPEZ LÓPEZ, LUIS 0:09:5456 76 6418,64LICENCIA DE UN DÍA 0:27:25

ABSM73 0:29:55 1:01:04 1:42:3173 ARROYO ESPALLARGAS, JAVIER 0:11:3275 70 8019,65LICENCIA DE UN DÍA 0:27:51

ABSM33 0:27:39 1:05:51 1:42:4674 GAYA MAGALLON, JORGE 0:09:1651 79 4718,22STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:28:06

V1M50 0:34:40 0:57:46 1:43:2775 RODRIGO CONDE, CESAR 0:11:0186 51 7620,77LICENCIA DE UN DÍA 0:28:47

JNM86 0:29:57 1:02:51 1:43:3576 GARRIDO PALACIOS, JORGE 0:10:4776 74 7419,09LICENCIA DE UN DÍA 0:28:55

JNF93 0:32:21 1:01:03 1:43:4777 BACARIZO HERRER, BEATRIZ 0:10:2384 69 7219,65DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:29:07

V2F94 0:29:42 1:06:00 1:45:1278 PLUMED SANCHO, JOSEFA 0:09:3074 80 5318,18LICENCIA DE UN DÍA 0:30:32

ABSM29 0:29:30 1:04:50 1:45:3879 PLANAS MUÑOZ, ALFREDO 0:11:1871 77 7918,50TRIATLON EUROPA 0:30:58

ABSM72 0:29:24 1:05:38 1:46:3480 SANAHUJA, VICTOR 0:11:3270 78 8118,28LICENCIA DE UN DÍA 0:31:54

V1M82 0:32:44 1:06:40 1:50:2881 PUYUELO PIEDRAFITA, RICARDO 0:11:0485 81 7718LICENCIA DE UN DÍA 0:35:48

ABSM67 0:31:23 1:09:44 1:53:2682 NAVARRO BELTRAN, EDUARDO 0:12:1982 82 8517,20LICENCIA DE UN DÍA 0:38:46

ABSF95 0:28:55 1:16:07 1:54:3383 PEÑALVA COLOMERA, NATALIA 0:09:3167 87 5515,76LICENCIA DE UN DÍA 0:39:53

ABSM69 0:28:03 1:14:14 1:55:5284 SALIENTE CORELLA, ALBERTO 0:13:3558 86 8616,16LICENCIA DE UN DÍA 0:41:12

V1M75 0:30:10 1:14:07 1:56:0185 BURILLO PACHECO, RAÚL 0:11:4478 84 8216,19LICENCIA DE UN DÍA 0:41:21

ABSM78 0:31:24 1:14:07 1:57:2986 SEVILLANO MOLINO, SAÚL 0:11:5883 85 8316,19LICENCIA DE UN DÍA 0:42:49

ABSF92 0:40:17 1:13:01 2:07:1087 ORGA PALOMAR, LETICIA 0:13:5287 83 8716,43BAZ. TRIATLON CIERZO 0:52:30
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Km/h.P. P.DorsalPuesto Nombre Club Categoria METACarreraCiclismoP. Natacion Dif.

No presentados

30 SANTAMARIA CUEVAS,ANGEL TRIATLON EUROPA

12 FAÑANAS GIMENEZ,FERNANDO MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON 

41 REPOLLES LACUEVA,RAMON CLUB TRIATLON CASPE

43 RAMO MAICAS,JOAQUIN TRAGAMILLAS

Retirados

ABSM1 0:22:39 0:00:00MUÑOZ LORENTE, FELIPE 0:00:008STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2
000

ABSM11 0:24:18 0:00:00ALONSO ABAD, JOSEBA 0:00:0014C.T. TURIA EXTREME

ABSM81 0:36:32 0:00:00ARIZA HERNANDEZ, JORGE 0:00:0085LICENCIA DE UN DÍA
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V DUATLON CROS DE ALCAÑIZ

6 20 2,2

JOSE ANGEL GARCIA PEREZ

01/12/2012

Juez Arbitro

Inscritos

Finalizaron

Retirados

Descalificados

DISTANCIAS

Natacion Ciclismo Carrera

FECHA

JOSE ANGEL GARCIA PEREZ

COMITE DE APELACIÓN

CARLOS GISBERT MONTANER

18:24

HORA DE PUBLICACION
Delegado Técnico JOSE ANGEL GARCIA PEREZ

Responsable Oficiales JOSE ANGEL GARCIA PEREZ

OFICIALES

Kms.Kms.Kms.

4No presentados

Horas

02/12/2012

Firma conformidad del

Juez Arbitro

CLASIFICACION FEMENINA

Km/h.P. P.DorsalPuesto Nombre Club Categoria METACarreraCiclismoP. Natacion Dif.

ABSF91 0:27:32 0:57:54 1:34:571 PASCUAL IGUAL, VANESA 0:09:311 1 320,72C.T. TURIA EXTREME

JNF93 0:32:21 1:01:03 1:43:472 BACARIZO HERRER, BEATRIZ 0:10:234 2 419,65DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:08:50

V2F94 0:29:42 1:06:00 1:45:123 PLUMED SANCHO, JOSEFA 0:09:303 3 118,18LICENCIA DE UN DÍA 0:10:15

ABSF95 0:28:55 1:16:07 1:54:334 PEÑALVA COLOMERA, NATALIA 0:09:312 5 215,76LICENCIA DE UN DÍA 0:19:36

ABSF92 0:40:17 1:13:01 2:07:105 ORGA PALOMAR, LETICIA 0:13:525 4 516,43BAZ. TRIATLON CIERZO 0:32:13
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V DUATLON CROS DE ALCAÑIZ

6 20 2,2

JOSE ANGEL GARCIA PEREZ

01/12/2012

Juez Arbitro

Inscritos

Finalizaron

Retirados

Descalificados

DISTANCIAS

Natacion Ciclismo Carrera

FECHA

JOSE ANGEL GARCIA PEREZ

COMITE DE APELACIÓN

CARLOS GISBERT MONTANER

18:25

HORA DE PUBLICACION
Delegado Técnico JOSE ANGEL GARCIA PEREZ

Responsable Oficiales JOSE ANGEL GARCIA PEREZ

OFICIALES

Kms.Kms.Kms.

4No presentados

Horas

02/12/2012

Firma conformidad del

Juez Arbitro

CLASIFICACION MASCULINA

Km/h.P. P.DorsalPuesto Nombre Club Categoria METACarreraCiclismoP. Natacion Dif.

ABSM3 0:22:07 0:44:54 1:14:401 HEREDERO RAMOS, DIEGO 0:07:392 2 326,72DUATLON FONCASA-CALATAYU

ABSM4 0:22:35 0:44:27 1:14:562 URBANO SOLER, ANTONIO 0:07:545 1 826,99TRIATLON EUROPA 0:00:16

ABSM7 0:22:34 0:45:38 1:15:513 SORIANO BUJ, JUAN JOSE 0:07:394 4 226,29DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:01:11

ABSM35 0:21:45 0:46:42 1:15:514 BARROSO PRIETO, SUMNIFREDO 0:07:241 5 125,69C.T. TURIA EXTREME 0:01:11

ABSM2 0:22:43 0:45:27 1:16:055 LUENGO GADEA, EDUARDO 0:07:559 3 926,40STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:01:25

V1M6 0:22:33 0:46:59 1:17:206 LOPEZ GRACIA, JESUS JAVIER 0:07:483 7 625,54BAZ. TRIATLON CIERZO 0:02:40

ABSM5 0:23:19 0:47:01 1:18:277 NUÑEZ SERRANO, MIGUEL ANGEL 0:08:0711 8 1225,52INDEPENDIENTE 0:03:47

V1M8 0:22:37 0:48:24 1:19:018 HUESO PALACIAN, CARLOS 0:08:007 12 1024,79DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:04:21

V1M64 0:24:56 0:47:05 1:20:199 SANZ FERRER, FÉLIX 0:08:1822 9 1725,48LICENCIA DE UN DÍA 0:05:39

V2M45 0:25:24 0:46:52 1:20:3410 GOMEZ PASTOR, CARMELO 0:08:1828 6 1825,60AGRUPACION CICLISTA ADNAMA 0:05:54

ABSM10 0:24:12 0:48:00 1:20:4011 HERNANDEZ HERRER, JULIAN 0:08:2813 11 2625DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:06:00

ABSM9 0:24:57 0:47:39 1:20:5412 LAPLAZA SORIA, JULIO 0:08:1823 10 1625,18BAZ. TRIATLON CIERZO 0:06:14

V1M27 0:23:07 0:50:11 1:21:2513 SANZ FERRER, JOSE MIGUEL 0:08:0710 14 1123,91TRAGAMILLAS 0:06:45

ABSM13 0:22:36 0:51:41 1:22:0614 LUCEA MARCO, CARMELO 0:07:496 23 723,21INDEPENDIENTE 0:07:26

ABSM87 0:23:37 0:50:34 1:22:3115 MORENO FALGAS, ALEX 0:08:2012 17 2023,73LICENCIA DE UN DÍA 0:07:51

ABSM42 0:24:27 0:50:20 1:22:3316 TRESO MASCARELL, MARC 0:07:4617 16 523,84C.A. TERRES DE LEBRE 0:07:53

ABSM74 0:24:24 0:50:34 1:23:2417 HERNANDEZ POLO, RAUL 0:08:2615 18 2423,73LICENCIA DE UN DÍA 0:08:44

SUB23M44 0:24:25 0:51:39 1:24:1318 HUERTAS IGLESIAS, DAVID 0:08:0916 22 1323,23BAZ. TRIATLON CIERZO 0:09:33

V1M32 0:25:40 0:50:19 1:24:3619 REY BARRONES, ANDRÉS 0:08:3734 15 3023,84TRAGAMILLAS 0:09:56

SUB23M38 0:26:03 0:49:52 1:24:5120 GARRIDO LUMBRERAS, PEDRO 0:08:5638 13 3624,06CLUB RIOJA TRIATLÓN 0:10:11

V1M14 0:24:38 0:52:35 1:24:5621 ARTAL CARDO, JOSE 0:07:4318 27 422,82TRIATLON EUROPA 0:10:16

ABSM70 0:24:57 0:51:54 1:25:0522 CARRASCOSA GARCIA, ROBERTO 0:08:1424 24 1523,12LICENCIA DE UN DÍA 0:10:25

V1M54 0:25:30 0:50:47 1:25:1123 SOLIS TORRES, RAFA 0:08:5430 20 3523,62LICENCIA DE UN DÍA 0:10:31

ABSM37 0:25:32 0:51:56 1:26:2624 GAS PANISELLO, DAVID 0:08:5832 25 3923,10C.A. TERRES DE LEBRE 0:11:46

SUB23M83 0:25:53 0:50:46 1:26:2825 EJARQUE VALLS, CELSO 0:09:4936 19 5823,63LICENCIA DE UN DÍA 0:11:48

ABSM48 0:25:31 0:52:16 1:26:3526 SIMÓN GONI, DANIEL 0:08:4831 26 3322,95TRIATLON EUROPA 0:11:55

ABSM46 0:24:50 0:53:40 1:27:0527 MUSTIELES POBLADOR, JORGE 0:08:3520 33 2822,36CLUB TRIATLON CASPE 0:12:25

ABSM40 0:25:33 0:53:31 1:27:1828 GOMEZ RIAZA, FRANCISCO JAVIE 0:08:1433 29 1422,42C.T. TURIA EXTREME 0:12:38

V1M21 0:26:47 0:51:21 1:27:2229 RAMON BAQUEDANO, JAVIER 0:09:1443 21 4523,36INDEPENDIENTE 0:12:42

V1M15 0:24:55 0:54:12 1:27:2930 GIL CUARTERO, ROBERTO 0:08:2221 36 2322,14BAZ. TRIATLON CIERZO 0:12:49

ABSM76 0:26:11 0:52:42 1:27:3831 SOLANAS SANCHEZ, SAMUEL 0:08:4540 28 3122,77LICENCIA DE UN DÍA 0:12:58

ABSM17 0:24:48 0:54:54 1:28:0332 RODRIGO BAZAL, JULIO ALBERTO 0:08:2119 38 2121,85STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:13:23

ABSM16 0:25:58 0:53:33 1:28:3133 MIÑANA GIL, JUAN CARLOS 0:09:0037 31 4022,40DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:13:51

ABSM66 0:25:28 0:54:08 1:29:2034 GIJON OLIVER, JOSE ALBERTO 0:09:4429 35 5722,16LICENCIA DE UN DÍA 0:14:40

ABSM58 0:25:19 0:55:24 1:29:4135 SENAO MENDI, RAUL 0:08:5827 42 3821,66LICENCIA DE UN DÍA 0:15:01
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Km/h.P. P.DorsalPuesto Nombre Club Categoria METACarreraCiclismoP. Natacion Dif.

ABSM49 0:27:28 0:53:31 1:30:0636 CENIS REBOLLO, LORENZO 0:09:0750 30 4222,42STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:15:26

SUB23M59 0:26:34 0:54:49 1:30:1137 URBANO SOLER, JUAN 0:08:4842 37 3221,89LICENCIA DE UN DÍA 0:15:31

V2M18 0:28:12 0:53:35 1:31:0538 VALERO DE LA MERCED, JOSE AN 0:09:1861 32 4922,39C.T. TURIA EXTREME 0:16:25

ABSM28 0:28:11 0:53:40 1:31:4739 CASES MOLINOS, JOSE ALBERTO 0:09:5660 34 6222,36TRAGAMILLAS 0:17:07

V2M19 0:27:01 0:55:21 1:31:5840 CORED PENILLA, RAFAEL 0:09:3645 41 5521,68MONEGROSMAN TRIATLON 0:17:18

ABSM63 0:26:10 0:58:06 1:32:3841 SANCHIS YAGO, JAVIER 0:08:2239 55 2220,65LICENCIA DE UN DÍA 0:17:58

ABSM68 0:26:33 0:56:36 1:32:5942 ECED NAVARRO, DAVID 0:09:5041 45 5921,20LICENCIA DE UN DÍA 0:18:19

ABSM47 0:27:45 0:55:16 1:33:0043 MIGUEL BELLOC, MARCOS 0:09:5956 39 6321,71BAZ. TRIATLON CIERZO 0:18:20

ABSM39 0:27:16 0:56:47 1:33:2544 GALAY FRANCO, DIEGO 0:09:2247 49 5021,13STADIUM VENECIA 0:18:45

V1M31 0:27:21 0:56:40 1:33:3345 MATOSAS MOLES, JOSE LUIS 0:09:3249 46 5421,17TRAGAMILLAS 0:18:53

V1M84 0:28:39 0:55:40 1:33:5146 BLANCO GARCIA, PASCUAL 0:09:3264 43 5321,55LICENCIA DE UN DÍA 0:19:11

V1M34 0:26:48 0:58:16 1:34:1147 ROMEO, LUIS M 0:09:0744 57 4320,59CLUB CICLISTA UTEBO/TRIATLO 0:19:31

ABSM60 0:27:17 0:57:45 1:34:3248 FOJACO CUERVO, RUBEN 0:09:3048 50 5220,77LICENCIA DE UN DÍA 0:19:52

ABSM57 0:28:46 0:56:42 1:34:4349 BLASCO MARTIN, GONZALO 0:09:1565 47 4621,16LICENCIA DE UN DÍA 0:20:03

ABSM62 0:30:00 0:55:20 1:35:2650 LOSCOS ALLOZA, RAÚL 0:10:0676 40 6521,68LICENCIA DE UN DÍA 0:20:46

JNM23 0:25:51 1:00:12 1:35:3051 BURILLO GARCÍA, FERNANDO 0:09:2735 65 5119,93TRIATLON EUROPA 0:20:50

ABSM77 0:27:37 0:58:43 1:35:3752 AZNAR, CARLOS 0:09:1751 59 4820,43LICENCIA DE UN DÍA 0:20:57

V1M20 0:28:46 0:58:28 1:35:4653 GUERRA BOZAL, LUIS ANTONIO 0:08:3266 58 2720,52TRIATLON EUROPA 0:21:06

JNM88 0:29:32 0:56:34 1:35:5754 BUJEDA DOBON, ISRAEL 0:09:5173 44 6021,21LICENCIA DE UN DIA 0:21:17

V1M24 0:27:41 0:59:19 1:36:0655 MARTINEZ ESTEBAN, MIGUEL ANG 0:09:0654 60 4120,23INDEPENDIENTE 0:21:26

SUB23M56 0:24:59 1:02:51 1:36:1056 ARADAS GARCÍA, PABLO 0:08:2026 72 1919,09LICENCIA DE UN DÍA 0:21:30

V1M89 0:27:43 0:59:41 1:36:1857 BLANCO FINISTROSA, ANGEL 0:08:5455 62 3420,10AGRUPACION CICLISTA ADNAMA 0:21:38

SUB23M80 0:28:23 0:58:13 1:36:5358 GAIBAR MAORAD, CARLOS 0:10:1763 56 6820,61LICENCIA DE UN DÍA 0:22:13

SUB23M53 0:24:58 1:03:52 1:37:1759 VALENCIA MORENO, OSCAR EDUA 0:08:2725 73 2518,78LICENCIA DE UN DÍA 0:22:37

ABSM52 0:30:45 0:58:02 1:37:2460 CORTES GIMENO, CARLOS 0:08:3779 54 2920,67LICENCIA DE UN DÍA 0:22:44

V2M79 0:27:50 0:59:59 1:37:2761 MOZAS OCHOA, JESUS ALBERTO 0:09:3858 63 5620,00LICENCIA DE UN DÍA 0:22:47

V1M51 0:28:47 0:56:43 1:37:3362 ALQUEZAR CARABIAS, JOSE MAN 0:12:0367 48 8021,15LICENCIA DE UN DÍA 0:22:53

V1M22 0:29:31 0:57:51 1:37:3663 CORTES CORTES, ANTONIO LUIS 0:10:1472 52 6620,74DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:22:56

ABSM71 0:27:40 1:00:49 1:37:3764 LIZAMA MARTINEZ, FCO JAVIER 0:09:0853 66 4419,73LICENCIA DE UN DÍA 0:22:57

V1M36 0:27:09 1:01:34 1:37:3965 MORALES OROZCO, JOSE 0:08:5646 69 3719,49C.A. TERRES DE LEBRE 0:22:59

V2M26 0:28:13 1:00:05 1:39:0866 HUERTAS CLEMENTE, ANTONIO 0:10:5062 64 7119,97BAZ. TRIATLON CIERZO 0:24:28

ABSM65 0:30:49 0:57:55 1:39:2367 GIMENO IBAÑEZ, JESUS 0:10:3980 53 6920,71LICENCIA DE UN DÍA 0:24:43

V1M25 0:30:36 0:59:20 1:40:1268 LAVILLA BARRADO, L. MIGUEL 0:10:1678 61 6720,22DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:25:32

ABSM85 0:29:14 1:01:53 1:41:1069 FUNES LUNA, JOSE MIGUEL 0:10:0369 70 6419,39LICENCIA DE UN DÍA 0:26:30

V1M55 0:29:05 1:00:52 1:41:1470 LOSCOS ALLOZA, MANUEL 0:11:1768 67 7419,71LICENCIA DE UN DÍA 0:26:34

ABSM61 0:27:49 1:04:22 1:42:0571 LÓPEZ LÓPEZ, LUIS 0:09:5457 74 6118,64LICENCIA DE UN DÍA 0:27:25

ABSM73 0:29:55 1:01:04 1:42:3172 ARROYO ESPALLARGAS, JAVIER 0:11:3274 68 7619,65LICENCIA DE UN DÍA 0:27:51

ABSM33 0:27:39 1:05:51 1:42:4673 GAYA MAGALLON, JORGE 0:09:1652 77 4718,22STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:28:06

V1M50 0:34:40 0:57:46 1:43:2774 RODRIGO CONDE, CESAR 0:11:0184 51 7220,77LICENCIA DE UN DÍA 0:28:47

JNM86 0:29:57 1:02:51 1:43:3575 GARRIDO PALACIOS, JORGE 0:10:4775 71 7019,09LICENCIA DE UN DÍA 0:28:55

ABSM29 0:29:30 1:04:50 1:45:3876 PLANAS MUÑOZ, ALFREDO 0:11:1871 75 7518,50TRIATLON EUROPA 0:30:58

ABSM72 0:29:24 1:05:38 1:46:3477 SANAHUJA, VICTOR 0:11:3270 76 7718,28LICENCIA DE UN DÍA 0:31:54

V1M82 0:32:44 1:06:40 1:50:2878 PUYUELO PIEDRAFITA, RICARDO 0:11:0483 78 7318LICENCIA DE UN DÍA 0:35:48

ABSM67 0:31:23 1:09:44 1:53:2679 NAVARRO BELTRAN, EDUARDO 0:12:1981 79 8117,20LICENCIA DE UN DÍA 0:38:46

ABSM69 0:28:03 1:14:14 1:55:5280 SALIENTE CORELLA, ALBERTO 0:13:3559 82 8216,16LICENCIA DE UN DÍA 0:41:12

V1M75 0:30:10 1:14:07 1:56:0181 BURILLO PACHECO, RAÚL 0:11:4477 81 7816,19LICENCIA DE UN DÍA 0:41:21

ABSM78 0:31:24 1:14:07 1:57:2982 SEVILLANO MOLINO, SAÚL 0:11:5882 80 7916,19LICENCIA DE UN DÍA 0:42:49

ABSM11 0:24:18 0:00:00ALONSO ABAD, JOSEBA 0:00:0014C.T. TURIA EXTREMENF

ABSM1 0:22:39 0:00:00MUÑOZ LORENTE, FELIPE 0:00:008STADIUM CASABLANCA-ALMOZANF

ABSM81 0:36:32 0:00:00ARIZA HERNANDEZ, JORGE 0:00:0085LICENCIA DE UN DÍANF

ABSM41 0:00:00 0:00:00REPOLLES LACUEVA, RAMON 0:00:00CLUB TRIATLON CASPENP

V1M43 0:00:00 0:00:00RAMO MAICAS, JOAQUIN 0:00:00TRAGAMILLASNP

V3M30 0:00:00 0:00:00SANTAMARIA CUEVAS, ANGEL 0:00:00TRIATLON EUROPANP

V1M12 0:00:00 0:00:00FAÑANAS GIMENEZ, FERNANDO 0:00:00MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLNP
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V DUATLON CROS DE ALCAÑIZ

6 20 2,2

JOSE ANGEL GARCIA PEREZ

01/12/2012

Juez Arbitro

Inscritos

Finalizaron

Retirados

Descalificados

DISTANCIAS

Natacion Ciclismo Carrera

FECHA

JOSE ANGEL GARCIA PEREZ

COMITE DE APELACIÓN

CARLOS GISBERT MONTANER

18:26

HORA DE PUBLICACION
Delegado Técnico JOSE ANGEL GARCIA PEREZ

Responsable Oficiales JOSE ANGEL GARCIA PEREZ

OFICIALES

Kms.Kms.Kms.

4No presentados

Horas

02/12/2012

Firma conformidad del

Juez Arbitro

CLASIFICACION CATEGORIAS FEMENINAS

Km/h.P. P.Dorsal Nombre Club METACarreraCiclismoP. Natacion Dif.

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificad o

JUNIOR FEMENINO

93 0:32:21 1:01:03 1:43:471 BACARIZO HERRER, BEATRIZ 0:10:231 1 119,65DUATLON FONCASA-CALATAYUD

Km/h.P. P.Dorsal Nombre Club METACarreraCiclismoP. Natacion Dif.

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificad oVETERANAS 2 FEMENINO

94 0:29:42 1:06:00 1:45:121 PLUMED SANCHO, JOSEFA 0:09:301 1 118,18LICENCIA DE UN DÍA
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JOSE ANGEL GARCIA PEREZ

01/12/2012

Juez Arbitro

Inscritos

Finalizaron

Retirados

Descalificados

DISTANCIAS

Natacion Ciclismo Carrera

FECHA

JOSE ANGEL GARCIA PEREZ

COMITE DE APELACIÓN

CARLOS GISBERT MONTANER

18:27

HORA DE PUBLICACION
Delegado Técnico JOSE ANGEL GARCIA PEREZ

Responsable Oficiales JOSE ANGEL GARCIA PEREZ

OFICIALES

Kms.Kms.Kms.

4No presentados

Horas

02/12/2012

Firma conformidad del

Juez Arbitro

CLASIFICACION CATEGORIAS MASCULINAS

Km/h.P. P.Dorsal Nombre Club METACarreraCiclismoP. Natacion Dif.

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificad o

JUNIOR MASCULINO

23 0:25:51 1:00:12 1:35:301 BURILLO GARCÍA, FERNANDO 0:09:271 2 119,93TRIATLON EUROPA

88 0:29:32 0:56:34 1:35:572 BUJEDA DOBON, ISRAEL 0:09:512 1 221,21LICENCIA DE UN DIA 0:00:27

86 0:29:57 1:02:51 1:43:353 GARRIDO PALACIOS, JORGE 0:10:473 3 319,09LICENCIA DE UN DÍA 0:08:05

Km/h.P. P.Dorsal Nombre Club METACarreraCiclismoP. Natacion Dif.

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificad o

SUB23 MASCULINO

44 0:24:25 0:51:39 1:24:131 HUERTAS IGLESIAS, DAVID 0:08:091 3 123,23BAZ. TRIATLON CIERZO

38 0:26:03 0:49:52 1:24:512 GARRIDO LUMBRERAS, PEDRO 0:08:565 1 524,06CLUB RIOJA TRIATLÓN 0:00:38

83 0:25:53 0:50:46 1:26:283 EJARQUE VALLS, CELSO 0:09:494 2 623,63LICENCIA DE UN DÍA 0:02:15

59 0:26:34 0:54:49 1:30:114 URBANO SOLER, JUAN 0:08:486 4 421,89LICENCIA DE UN DÍA 0:05:58

56 0:24:59 1:02:51 1:36:105 ARADAS GARCÍA, PABLO 0:08:203 6 219,09LICENCIA DE UN DÍA 0:11:57

80 0:28:23 0:58:13 1:36:536 GAIBAR MAORAD, CARLOS 0:10:177 5 720,61LICENCIA DE UN DÍA 0:12:40

53 0:24:58 1:03:52 1:37:177 VALENCIA MORENO, OSCAR EDUARDO 0:08:272 7 318,78LICENCIA DE UN DÍA 0:13:04

Km/h.P. P.Dorsal Nombre Club METACarreraCiclismoP. Natacion Dif.

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificad oVETERANOS 1 MASCULINO

6 0:22:33 0:46:59 1:17:201 LOPEZ GRACIA, JESUS JAVIER 0:07:481 1 225,54BAZ. TRIATLON CIERZO

8 0:22:37 0:48:24 1:19:012 HUESO PALACIAN, CARLOS 0:08:002 3 324,79DUATLON FONCASA-CALATAYUD 0:01:41

64 0:24:56 0:47:05 1:20:193 SANZ FERRER, FÉLIX 0:08:186 2 525,48LICENCIA DE UN DÍA 0:02:59

27 0:23:07 0:50:11 1:21:254 SANZ FERRER, JOSE MIGUEL 0:08:073 4 423,91TRAGAMILLAS 0:04:05

32 0:25:40 0:50:19 1:24:365 REY BARRONES, ANDRÉS 0:08:378 5 823,84TRAGAMILLAS 0:07:16

14 0:24:38 0:52:35 1:24:566 ARTAL CARDO, JOSE 0:07:434 8 122,82TRIATLON EUROPA 0:07:36

54 0:25:30 0:50:47 1:25:117 SOLIS TORRES, RAFA 0:08:547 6 923,62LICENCIA DE UN DÍA 0:07:51

21 0:26:47 0:51:21 1:27:228 RAMON BAQUEDANO, JAVIER 0:09:149 7 1423,36INDEPENDIENTE 0:10:02

15 0:24:55 0:54:12 1:27:299 GIL CUARTERO, ROBERTO 0:08:225 9 622,14BAZ. TRIATLON CIERZO 0:10:09

31 0:27:21 0:56:40 1:33:3310 MATOSAS MOLES, JOSE LUIS 0:09:3212 11 1621,17TRAGAMILLAS 0:16:13

84 0:28:39 0:55:40 1:33:5111 BLANCO GARCIA, PASCUAL 0:09:3215 10 1521,55LICENCIA DE UN DÍA 0:16:31

34 0:26:48 0:58:16 1:34:1112 ROMEO, LUIS M 0:09:0710 15 1320,59CLUB CICLISTA UTEBO/TRIATLON UTEBO 0:16:51

20 0:28:46 0:58:28 1:35:4613 GUERRA BOZAL, LUIS ANTONIO 0:08:3216 16 720,52TRIATLON EUROPA 0:18:26

24 0:27:41 0:59:19 1:36:0614 MARTINEZ ESTEBAN, MIGUEL ANGEL 0:09:0613 17 1220,23INDEPENDIENTE 0:18:46

89 0:27:43 0:59:41 1:36:1815 BLANCO FINISTROSA, ANGEL 0:08:5414 19 1020,10AGRUPACION CICLISTA ADNAMANTINA 0:18:58

51 0:28:47 0:56:43 1:37:3316 ALQUEZAR CARABIAS, JOSE MANUEL 0:12:0317 12 2321,15LICENCIA DE UN DÍA 0:20:13

22 0:29:31 0:57:51 1:37:3617 CORTES CORTES, ANTONIO LUIS 0:10:1419 14 1720,74DUATLON FONCASA-CALATAYUD 0:20:16

36 0:27:09 1:01:34 1:37:3918 MORALES OROZCO, JOSE 0:08:5611 21 1119,49C.A. TERRES DE LEBRE 0:20:19
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25 0:30:36 0:59:20 1:40:1219 LAVILLA BARRADO, L. MIGUEL 0:10:1621 18 1820,22DUATLON FONCASA-CALATAYUD 0:22:52

55 0:29:05 1:00:52 1:41:1420 LOSCOS ALLOZA, MANUEL 0:11:1718 20 2119,71LICENCIA DE UN DÍA 0:23:54

50 0:34:40 0:57:46 1:43:2721 RODRIGO CONDE, CESAR 0:11:0123 13 1920,77LICENCIA DE UN DÍA 0:26:07

82 0:32:44 1:06:40 1:50:2822 PUYUELO PIEDRAFITA, RICARDO 0:11:0422 22 2018LICENCIA DE UN DÍA 0:33:08

75 0:30:10 1:14:07 1:56:0123 BURILLO PACHECO, RAÚL 0:11:4420 23 2216,19LICENCIA DE UN DÍA 0:38:41

12 0:00:00 0:00:00FAÑANAS GIMENEZ, FERNANDO 0:00:00MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON NP

43 0:00:00 0:00:00RAMO MAICAS, JOAQUIN 0:00:00TRAGAMILLASNP

Km/h.P. P.Dorsal Nombre Club METACarreraCiclismoP. Natacion Dif.

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificad oVETERANOS 2 MASCULINO

45 0:25:24 0:46:52 1:20:341 GOMEZ PASTOR, CARMELO 0:08:181 1 125,60AGRUPACION CICLISTA ADNAMANTINA 

18 0:28:12 0:53:35 1:31:052 VALERO DE LA MERCED, JOSE ANTONIO 0:09:184 2 222,39C.T. TURIA EXTREME 0:10:31

19 0:27:01 0:55:21 1:31:583 CORED PENILLA, RAFAEL 0:09:362 3 321,68MONEGROSMAN TRIATLON 0:11:24

79 0:27:50 0:59:59 1:37:274 MOZAS OCHOA, JESUS ALBERTO 0:09:383 4 420,00LICENCIA DE UN DÍA 0:16:53

26 0:28:13 1:00:05 1:39:085 HUERTAS CLEMENTE, ANTONIO 0:10:505 5 519,97BAZ. TRIATLON CIERZO 0:18:34

Km/h.P. P.Dorsal Nombre Club METACarreraCiclismoP. Natacion Dif.

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificad oVETERANOS 3 MASCULINO

30 0:00:00 0:00:00SANTAMARIA CUEVAS, ANGEL 0:00:00TRIATLON EUROPANP
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01/12/2012

Juez Arbitro

Inscritos

Finalizaron

Retirados

Descalificados

DISTANCIAS

Natacion Ciclismo Carrera

FECHA

JOSE ANGEL GARCIA PEREZ

COMITE DE APELACIÓN

CARLOS GISBERT MONTANER

18:29

HORA DE PUBLICACION
Delegado Técnico JOSE ANGEL GARCIA PEREZ

Responsable Oficiales JOSE ANGEL GARCIA PEREZ

OFICIALES

Kms.Kms.Kms.

4No presentados

Horas

02/12/2012

Firma conformidad del

Juez Arbitro

CLASIFICACION POR CLUBES

MASCULINO
DUATLON FONCASA-CALATAYUD1 3:49:32

DIEGO HEREDERO RAMOS 1:14:401
JUAN JOSE SORIANO BUJ 1:15:512
CARLOS HUESO PALACIAN 1:19:013

BAZ. TRIATLON CIERZO2 4:02:27

JESUS JAVIER LOPEZ GRACIA 1:17:201
JULIO LAPLAZA SORIA 1:20:542
DAVID HUERTAS IGLESIAS 1:24:133

TRIATLON EUROPA3 4:06:27

ANTONIO URBANO SOLER 1:14:561
JOSE ARTAL CARDO 1:24:562
DANIEL SIMÓN GONI 1:26:353

C.T. TURIA EXTREME4 4:14:14

SUMNIFREDO BARROSO PRIETO 1:15:511
FRANCISCO JAVI GOMEZ RIAZA 1:27:182
JOSE ANTONIO VALERO DE LA MERCED 1:31:053

STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA5 4:14:14

EDUARDO LUENGO GADEA 1:16:051
JULIO ALBERTO RODRIGO BAZAL 1:28:032
LORENZO CENIS REBOLLO 1:30:063

TRAGAMILLAS6 4:17:48

JOSE MIGUEL SANZ FERRER 1:21:251
ANDRÉS REY BARRONES 1:24:362
JOSE ALBERTO CASES MOLINOS 1:31:473

C.A. TERRES DE LEBRE7 4:26:38

MARC TRESO MASCARELL 1:22:331
DAVID GAS PANISELLO 1:26:262
JOSE MORALES OROZCO 1:37:393

Página: 1
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